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İÇİŞLERİ BAKANLİĞİ
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı

Sayı : 97703210-045.03- L...12012
Konu ; 56681 Esas Numaralı Soru Önergesi.

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLİĞİNA
(Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı)

İlgi: 17 Ocak 2022 tarihli E-43452547-120.07-0947815 sayılı yazınız.

ligi yazı ekinde yer alan İzmir Milletvekili Av.Murat BAKAN'ın 04 Ocak 2022 Tarihli ve 56681
sayılı yazılı som önergesi incelenmiştir.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Şehit Binbaşı Ahmet KARAMAN Camisine Ankara
Valiliği tarafından bir imam görevlendirilmiş olup faaliyetler Çankaya Müftülüğüne bağlı olarak Diyanet
İşleri Başkanlığı mevzuatına uygun şekilde yürütülmektedir.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Şehit Korgeneral İsmail SELIEN Kışlası bünyesinde iddia
edildiği üzere etkinlik, eylem veya uygulamalar mevcut olmayıp söz konusu görevli tarafından yazılı ya da
sözlü herhangi bildirimde bulunulmamıştır.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Şehit Binbaşı Ahmet KARAMAN Camisinde
görevli söz konusu imama. Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Şehit Korgeneral İsmail SELEN Kışlası
içerisinde görev yapması sebebiyle Jandarma Genel Komutanlığı tarafından Kamu Konutları Yönetmeliği
hükümleri doğrultusunda subay lojmanı ■'şartlı" olarak tahsis edilmiştir. Adı geçen görevlinin kendisi veya
eşinin kullanımına yönelik araç tahsisinin yapılmadığı, kışla içerisinde görevli rütbesiz askerlerin herhangi
bir hizmette kullanılmasına yönelik bir görevlendirmesinin yapılmadığı te.spit edilmiş olup aksi durumda
ilgili mevzuat kapsamında gerekli soruştıırmanın yapılacağı muhakkaktır.

Jandarma ve Sahi! Güvenlik Akademisi Başkanlığı bünyesinde yürütülen ders programlan Senato
tarafından alınan kararlar doğrultusunda Yıllık Çalışma Takvimine uygun olarak Haftalık Çalışma
Çizelgesi çerçevesinde yürütülmekledir. Öğrencilerin dini ibadetlerini yerine getirebilmesi amacıyla
haftanın diğer günleri 12:30"da tamamlanan ders programı, sadece Cuma günü I l;40'da bitecek şekilde
planlanmış olup Öğleden önceki son ders saati öğleden sonra işlenecek şekilde aktarılmıştır. Bu kapsamda
Cuma namazı ile zamansa! olarak çakışan bir ders bulunmamakladır.

Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi İçişleri Bakanlığına bağlı bir yükseköğretim kurumu olarak
tüm faaliyetlerini bağlı olduğu kanun ve ilgili mevzuatlar kapsamında yürütmektedir.

Bilgi ve gereğini aıy. ederim.
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